Администрация муниципального района
«Дульдургинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 06 »  апреля 2022 года                                                                                 № 114

с. Дульдурга

Об утверждении программы «Программа комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального района «Дульдургинский район» на 2022 – 2032 годы»

В рамках реализации Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Федерального закона «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» от 30.12.2004 № 210-ФЗ, в целях исполнения поручений Президента Российской Федерации от 9 августа 2015 года № Пр-1608,
1. Утвердить «Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального района «Дульдургинский район» на 2022 – 2032 годы» (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района «Дульдургинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы муниципального района «Дульдургинский район» Мункуева А.М.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального района                                                    Б.С. Дугаржапов

	Нач.пр.отдела Дашиева Д.Б.
         Исп.Рогалева М.В;Гончикова С.М.
2